Data da Entrega dos Envelopes ''A'' - DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO E ''B'' -
PROPOSTA DE PREÇOS, COM ABERTURA DO ENVELOPE "A": 23/09/2022.

HORÁRIO: 10 h.
LOCAL: Campo de São Cristóvão, nº 138º - 2º andar, sala de licitações, São

Cristóvão - Rio de Janeiro - RJ.
VALOR ESTIMADO: R$ 43.515.965,30 (quarenta e três milhões, quinhentos e

quinze mil novecentos e sessenta e cinco reais e trinta centavos).
FUNDAMENTO: Lei Federal n° 8.666/93, Lei estadual nº 287/79, Decreto nº

3.149/80, suas respectivas alterações e disposições deste edital.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº SEI-170026/002250/2021.
O Edital se encontra disponível no endereço eletrônico

[...]

DATA DA ENTREGA DOS ENVELOPES ''A'' - DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO E ''B''
- PROPOSTA DE PREÇOS, COM ABERTURA DO ENVELOPE "A": 27/09/2022.

HORÁRIO: 10 h.
LOCAL: Campo de São Cristóvão, nº 138º - 2º andar, sala de licitações, São

Cristóvão - Rio de Janeiro - RJ.
VALOR ESTIMADO: R$ 6.405.156,76 (seis milhões, quatrocentos e cinco mil

cento e cinquenta e seis reais e setenta e seis centavos).
FUNDAMENTO: Lei Federal n° 8.666/93, Lei estadual nº 287/79, Decreto nº

3.149/80, suas respectivas alterações e disposições deste edital.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº SEI-170026/001772/2022.
O Edital se encontra disponível no endereço eletrônico

[...]

DATA DA ENTREGA DOS ENVELOPES ''A'' - DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO E ''B'' -
PROPOSTA DE PREÇOS, COM ABERTURA DO ENVELOPE "A": 26/09/2022.
HORÁRIO: 10 h.
LOCAL: Campo de São Cristóvão, nº 138º - 2º andar, sala de licitações, São Cristóvão - Rio
de Janeiro - RJ.
VALOR ESTIMADO: R$ 6.398.157,69 (Seis milhões, trezentos e noventa e oito mil, cento e
cinquenta e sete reais e sessenta e nove centavos).
FUNDAMENTO: Lei Federal n° 8.666/93, Lei estadual nº 287/79, Decreto nº 3.149/80, suas
respectivas alterações e disposições deste edital.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº SEI-170026/001867/2021.

O Edital se encontra disponível no endereço eletrônico

[...]

público aos interessados e em especial às empresas que retiraram o instrumento
convocatório, que o certame em epígrafe que estava suspenso, encontra-se com Data
de Abertura AGENDADA para: 02/09/2022 às 10h00min (horário de Brasília - DF). Valor
Estimado: R$ 41.600.812,32 (Quarenta e um milhões, seiscentos mil, oitocentos e doze
reais e trinta e dois centavos).

Ademais, informa-se que foi publicado ADENDO MODIFICADOR ao Edital, o
qual se encontra disponível no site desta SUPEL. Endereço Eletrônico:
www.comprasnet.gov.br, DISPONIBILIDADE DO EDITAL: Consulta e retirada das
07h:30min.